
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва

XL заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 21.07.2022 № 40 п. 4
г. Краснодар

Об утверждении Программы комплексного развития социальной
инфраструктуры муниципального образования город Краснодар

В соответствии со статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного 
развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», со 
статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев 
постановление администрации муниципального образования город Краснодар 
от 05.07.2022 № 3042, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной 
инфраструктуры муниципального образования город Краснодар (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
решение городской Думы Краснодара от 28.11.2017 № 44 п. 5 «Об 

утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры 
муниципального образования город Краснодар на 2017 – 2027 годы»;

решение городской Думы Краснодара от 14.12.2017 № 45 п. 25 «О внесении 
изменения в решение городской Думы Краснодара от 28.11.2017 № 44 п. 5 «Об 
утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры 
муниципального образования город Краснодар на 2017 – 2027 годы».

3. Опубликовать официально настоящее решение. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

городской Думы Краснодара по строительству, градостроительной и 
архитектурной деятельности (Анашкин).

Глава муниципального образования
город Краснодар А.А.Алексеенко

Председатель
городской Думы Краснодара В.Ф.Галушко


